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- gewählte Vertreter -

Wahlgebiet:
Wahlgebiet Nr.:
Legislaturperiode:

Einwohneranzahl:
wahlberechtigt:

Zahl der Wähler:
Wahlbeteiligung:

gültige Stimmen:
ung. Stimmzettel:

Zahl der Sitze: 5

32
2416

 35,3 %
850

2935
2406

2008-2014

OT Schönefeld

AfE Linke SPD CDU

Wahlvorschlagsträger Name der Person Stimmen Sitzverteilung

8 Alle für Eine 2

Robert  Rust 3631

Joachim  Lange 2132

3 Die Linke. 1

Helga  Fischer 4001

1 SPD-Fraktion 1

Andreas  Schluricke 2181

2 CDU-Fraktion 1

Manfred  Mikoleit 2531

(c)  Wahl-Manager  (www.bartelsoft.de)
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